
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

26.04.2022 № 90/3 

 

 

О признании утратившими силу  

отдельных решений Совета депутатов  

муниципального округа Отрадное 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Отрадное, 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Признать утратившими силу: 

решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

от 15 декабря 2016 г. № 110/16 «Об утверждении схемы избирательных округов 

по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

в городе Москве»; 

решение Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

от 7 декабря 2021 г. № 82/1 «Об утверждении схемы избирательных округов  

по выборам депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

Председательствующий  

на заседании Совета депутатов                                                А.К. Буланова 


